
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01 i 129/05), članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni 
tekst, 8/07 i 44/07) i članka 84. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke 
("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 27/01, 47/06 i 44/07), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 20. prosinca 2007. godine donijelo je  

 
 

O D L U K U  
o izboru člana Odbora za urbanizam i prostorno uređenje 

Gradskog vijeća Grada Rijeke 
 

I. 
 
Utvrđuje se da je dana 26. studenog 2007. prestala dužnost članu Odbora za 

urbanizam i prostorno uređenje Gradskog vijeća Grada Rijeke Ratku CRNJAKU. 
 

II. 
 

Za člana Odbora za urbanizam i prostorno uređenje Gradskog vijeća Grada Rijeke 
bira se Darko MIHAJIĆ. 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/07-01/235 
URBROJ: 2170-01-10-07-3 
Rijeka, 20. prosinca 2007. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Darku MIHAJIĆU, Kalvarija 13, Rijeka 
2. Predsjedniku Odbora za urbanizam i prostorno uređenje, 

dr.sc. Bojanu Hlači 
3. Odjelu gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju  

i gospodarenje zemljištem, pročelniku Srđanu Škunci, ovdje 
4. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
 


